בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 57249-02-17 מדינת ישראל נ' ס'

בפני: כבוד השופטת רונית בש המאשימה
בעניין: מדינת ישראל
נגד
מ.ס. הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הודה בתיק זה בעובדות כתב האישום והורשע, מכוח הודאתו, בביצוע עבירה של הצתה, לפי 448(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין).
2. כעת, לאחר שהוגש בתיק זה תסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם והושלם הליך הטיעונים לעונש, כל שנותר הוא- לגזור את דינו של הנאשם.

כתב האישום

3. בכתב האישום נטען, כי ס.ח. המתגוררת בעכו (להלן: המתלוננת) הינה בעלת רכב מסוג קאיה ריו (להלן: הרכב). במועד שאינו ידוע למאשימה החליט הנאשם להצית את הרכב.

המאשימה תמציא בכתב, תוך 7 ימים, לתיק זה את פרטיה העדכניים של המתלוננת, וכן תמציא העתק מגזר הדין למתלוננת.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18 יולי 2017, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד מולא ב"כ הנאשם, עו"ד טנוס והנאשם בעצמו.